

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «РОЛЬФ», Филиал «Центр»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	136	136	0	129	7	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	167	167	0	157	10	0	0	0	0
из них женщин	42	42	0	41	1	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно физического действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	нейтронизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжелость трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Филиал «Центр» / Производственный участок / Кузовной-окрасочный участок №2																								
87	Автожестянщик	3.1	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
189	Автожестянщик	3.1	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
190A	Автожестянщик	3.1	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
190-1A (190A)	Автожестянщик	3.1	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
190-2A (190A)	Автожестянщик	3.1	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
427	Автомаляр	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
428	Автомаляр	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
429A	Автомаляр	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
429-1A (429A)	Автомаляр	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
429-2A (429A)	Автомаляр	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

450	Технический эксперт	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал «Центр» / Направление Форд / Производственный участок / Производственный участок №1																						
451A	Автомеханик	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
451-1A (451A)	Автомеханик	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
451-2A (451A)	Автомеханик	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
452	Автомеханик-диагност	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
453A	Мастер цеха	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
453-1A (453A)	Мастер цеха	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал «Центр» / Направление Форд / Производственный участок / Служба по работе с клиентами																						
454A	Мастер-консультант	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
454-1A (454A)	Мастер-консультант	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
455	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал «Центр» / Направление Чери / Отдел продаж автомобилей																						
456A	Продавец-консультант	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
456-1A (456A)	Продавец-консультант	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
457A	Продавец-консультант	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
457-1A (457A)	Продавец-консультант	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
458A	Продавец-консультант	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
458-1A (458A)	Продавец-консультант	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
459	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
460A	Старший продавец-консультант	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
460-1A (460A)	Старший продавец-консультант	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал «Центр» / Направление Чери / Производственный участок / Служба по работе с клиентами																						
461	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
Филиал «Центр» / Направление Шкода / Производственный участок / Производственный участок №1																						
462	Автомеханик	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
463A	Автомеханик-диагност	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
463-1A (463A)	Автомеханик-диагност	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
464A	Техник сервиса	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
464-1A (464A)	Техник сервиса	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
464-2A (464A)	Техник сервиса	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал «Центр» / Направление Шкода / Производственный участок / Служба по работе с клиентами																						
465	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
466	Старший специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
Филиал «Центр» / Отдел запасных частей																						
467	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет
468A	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет
468-1A (468A)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет
469	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет
470	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет
471	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
472	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
473	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
474A	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
474-1A (474A)	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет

475	Руководитель склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
476	Старший продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет
Филиал «Центр» / Отдел запасных частей / Направление оптовых продаж																				
477	Техник склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет
Филиал «Центр» / Отдел по поддержке продаж																				
478	Специалист по логистике и контролю склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
Филиал «Центр» / Отдел по продажам и закупкам автомобилей с пробегом																				
479	Директор по продажам и закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
480	Менеджер по управлению складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет
481A	Продавец-консультант автомобилей с пробегом	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет
481-1A (481A)	Продавец-консультант автомобилей с пробегом	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет
482A	Продавец-консультант автомобилей с пробегом	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет
482-1A (482A)	Продавец-консультант автомобилей с пробегом	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет
483	Продавец-консультант по продаже дополнительного оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет
484	Руководитель по продажам и закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет
485	Специалист по логистике и контролю склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет
486	Специалист по оценке и обмену автомобилей с пробегом	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет
487	Старший продавец-консультант автомобилей с пробегом	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет
488	Старший специалист по оценке и выкупу автомобилей с пробегом	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет
489	Старший специалист по оценке и обмену автомобилей с пробегом	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет
490A	Старший техник подготовки автомобилей с пробегом	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет
490-1A (490A)	Старший техник подготовки автомобилей с пробегом	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет
491A	Техник подготовки автомобилей с пробегом	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет
491-1A (491A)	Техник подготовки автомобилей с пробегом	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет
492A	Технический фотограф	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет
492-1A (492A)	Технический фотограф	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет
Филиал «Центр» / Отдел по продажам и закупкам автомобилей с пробегом / Группа выездного выкупа																				
493A	Специалист по выездной оценке и выкупу	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет
493-1A (493A)	Специалист по выездной оценке и выкупу	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет

510	Старший продавец-консультант по продаже дополнительного оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
-----	--	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 29.03.2024